Dijual Rumah Minimalis di Ulujami Kondisi
Unfurnished

JI. Swadarma Raya Pesanggrahan, Kota Jakarta Selatan

Rp. 7,600,000,000

Deskripsi

Dijual Rumah Minimalis di Ulujami Lokasi nya Berada di dalam Komplek. Dengan Luas Bangunan
334 sgm & Luas Tanah 365 sgm. Terletak di Lokasi yang Strategis di Ulujami dekat ke Mall Metro
Cipulir

AREA SEKITAR :

e 1 KM ke Mall Metro Kebayoran

1 KM ke ITC Cipulir

1 KM ke Sekolah Tinggi islam Darunnajah
2 KM ke Mall Metro Cipulir

2 KM ke Kartini Hospital

4 KM ke Stasiun KRL Kebayoran

NOTED :

Harga : IDR. 7,6 Milyar Nego

Status Kepemilikan : SHM

Info Lebih Lanjut ? Segera Hubungi Sava Properti : 0811-876-776 / 0818-0460-0069 (WA
ONLY)

Kode Properti : HSE-A0706



Detail Properti

Fitur

Tipe Bangunan
Luas Tanah
Luas Bangunan
Kamar Tidur
Kamar Mandi
Car Port

Garasi
Sertifikat

Kelengkapan

Fasilitas

Keterangan
Rumah

365

334

4

5

2

2

SHM

Un Furnished

Wifi,Air Conditioning,Balkon,Lahan Parkir,Dapur,CCTV,Keamanan
24jam



